
389

VYHLÁŠKA

ze dne 19. prosince 2023

o systému epidemiologické bdělosti pro vybraná infekční onemocnění

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 108
odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 274/2003
Sb., zákona č. 392/2005 Sb., zákona č. 222/2006
Sb., zákona č. 110/2007 Sb. a zákona č. 267/2015
Sb., (dále jen „zákon“) k provedení § 16 odst. 2,
§ 62 odst. 1 a 2 a § 75a odst. 1 a 4 zákona:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška upravuje v návaznosti na prová-
děcí rozhodnutí Komise1) systém epidemiologické
bdělosti a dále stanoví

a) infekční onemocnění, infekce spojené se zdra-
votní péčí a antimikrobiální rezistenci, pro které
se, vedle infekčních onemocnění podle zákona
o ochraně veřejného zdraví2), zavádí systém
epidemiologické bdělosti (dále jen „vybraná
infekční onemocnění“),

b) základní charakteristiku, klinickou definici
a klasifikaci infekčních onemocnění,

c) laboratorní diagnostiku, epidemiologické šetře-
ní, druh a způsob provedení protiepidemických
opatření u infekčních onemocnění,

d) rozsah shromažďovaných údajů o infekčních
onemocněních, způsob a lhůty jejich hlášení
s výjimkou infekcí spojených se zdravotní péčí
a antimikrobiální rezistence,

e) infekce spojené se zdravotní péčí, jejich definici
a způsob hlášení,

f) definici antimikrobiální rezistence,

g) seznam dalších původců infekčních onemoc-

nění, jejichž mikrobiologický nález hlásí pří-
slušnému orgánu ochrany veřejného zdraví
osoba poskytující péči.

§ 2

Seznam vybraných infekčních onemocnění
a stanovení rozsahu údajů
pro jednotlivé nemoci

(1) Rozsah údajů a postup podle § 1 písm. b)
až e) při výskytu infekčního onemocnění podle zá-
kona o ochraně veřejného zdraví jsou stanoveny,
jde-li o

a) záškrt, v příloze č. 2 k této vyhlášce,

b) dávivý kašel, v příloze č. 3 k této vyhlášce,

c) spalničky, v příloze č. 4 k této vyhlášce,

d) chřipku a akutní respirační infekční onemoc-
nění, v příloze č. 5 k této vyhlášce,

e) invazivní meningokokové onemocnění, v přílo-
ze č. 6 k této vyhlášce,

f) invazivní onemocnění vyvolaná Haemophilus
influenzae, v příloze č. 7 k této vyhlášce,

g) nákazy vyvolané lidským virem imunodefi-
cience (HIV/AIDS), v příloze č. 8 k této vy-
hlášce,

h) tuberkulózu, v příloze č. 9 k této vyhlášce,

i) legionelózu, v příloze č. 10 k této vyhlášce,

j) přenosnou dětskou obrnu (poliomyelitidu),
v příloze č. 11 k této vyhlášce,

k) tetanus, v příloze č. 12 k této vyhlášce,

l) zarděnky a vrozený zarděnkový syndrom, v pří-
loze č. 13 k této vyhlášce,

m) příušnice, v příloze č. 14 k této vyhlášce,

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5650 Částka 183

1) Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2018/945 ze dne 22. června 2018 o přenosných nemocích a souvisejících zvlášt-
ních zdravotních problémech, které musí být podchyceny epidemiologickým dozorem, a o příslušných definicích
případů.

2) Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.



n) západonilskou horečku, v příloze č. 15 k této
vyhlášce,

o) onemocnění vyvolaná bakterií Escherichia coli
produkující Shiga toxin/Verocytotoxin (STEC/
/VTEC), včetně hemolyticko-uremického syn-
dromu (HUS), v příloze č. 16 k této vyhlášce,

p) virovou hepatitidu A, v příloze č. 17 k této vy-
hlášce,

q) virovou hepatitidu B, v příloze č. 18 k této vy-
hlášce,

r) virovou hepatitidu C, v příloze č. 19 k této vy-
hlášce,

s) onemocnění vyvolaná Chlamydia trachomatis,
v příloze č. 20 k této vyhlášce,

t) invazivní pneumokoková nebo streptokoková
onemocnění, v příloze č. 21 k této vyhlášce,

u) kampylobakteriózy, v příloze č. 22 k této vy-
hlášce,

v) lymeskou borreliózu a lymeskou neuro-
borreliózu, v příloze č. 23 k této vyhlášce,

w) pásový opar, v příloze č. 24 k této vyhlášce,
x) rotavirová onemocnění, v příloze č. 25 k této

vyhlášce,
y) salmonelózy, v příloze č. 26 k této vyhlášce,
z) získanou nebo vrozenou syfilis, v příloze č. 27

k této vyhlášce.

(2) Rozsah údajů a postup podle § 1 písm. b)
až e) při výskytu infekčního onemocnění podle zá-
kona o ochraně veřejného zdraví jsou dále stano-
veny, jde-li o

a) klíšťovou encefalitidu, v příloze č. 28 k této vy-
hlášce,

b) plané neštovice, v příloze č. 29 k této vyhlášce,
c) virovou hepatitidu E, v příloze č. 30 k této vy-

hlášce,
d) tularémii, v příloze č. 31 k této vyhlášce,
e) norovirová onemocnění, v příloze č. 32 k této

vyhlášce,
f) svrab, v příloze č. 33 k této vyhlášce,
g) botulismus, v příloze č. 34 k této vyhlášce,
h) toxoplazmózu, v příloze č. 35 k této vyhlášce,
i) onemocnění břišním tyfem a paratyfem, v pří-

loze č. 36 k této vyhlášce,
j) leptospirózu, v příloze č. 37 k této vyhlášce,
k) onemocnění vyvolaná Neisseria gonorrhoeae,

v příloze č. 38 k této vyhlášce,

l) hantavirová onemocnění, v příloze č. 39 k této
vyhlášce,

m) onemocnění chikungunya, v příloze č. 40 k této
vyhlášce,

n) onemocnění dengue, v příloze č. 41 k této vy-
hlášce,

o) onemocnění vyvolaná malarickými plazmodii
(malárie), v příloze č. 42 k této vyhlášce,

p) žlutou zimnici, v příloze č. 43 k této vyhlášce,

q) lidská prionová onemocnění, v příloze č. 44
k této vyhlášce,

r) giardiázu, v příloze č. 45 k této vyhlášce,

s) listeriózu, v příloze č. 46 k této vyhlášce,

t) shigelózu, v příloze č. 47 k této vyhlášce,

u) onemocnění vyvolaná Yersinia enterocolitica
nebo Yersinia pseudotuberculosis, v příl-
ze č. 48 k této vyhlášce,

v) onemocnění vyvolaná virem Zika a vrozené
onemocnění virem Zika, v příloze č. 49 k této
vyhlášce,

w) mor, v příloze č. 50 k této vyhlášce,

x) choleru, v příloze č. 51 k této vyhlášce,

y) vzteklinu, v příloze č. 52 k této vyhlášce,

z) antrax, v příloze č. 53 k této vyhlášce.

(3) Rozsah údajů a postup podle § 1 písm. b)
až e) při výskytu infekčního onemocnění podle zá-
kona o ochraně veřejného zdraví jsou dále stano-
veny, jde-li o

a) brucelózu, v příloze č. 54 k této vyhlášce,

b) echinokokózu, v příloze č. 55 k této vyhlášce,

c) trichinelózu, v příloze č. 56 k této vyhlášce,

d) kryptosporidiózu, v příloze č. 57 k této vy-
hlášce,

e) pravé neštovice, v příloze č. 58 k této vyhlášce,

f) Q horečku, v příloze č. 59 k této vyhlášce,

g) chřipku A/H5N1 a další lidská onemocnění vy-
volaná viry zoonotické chřipky, v příloze č. 60
k této vyhlášce,

h) SARS, v příloze č. 61 k této vyhlášce,

i) MERS, v příloze č. 62 k této vyhlášce,

j) hemoragické horečky, v příloze č. 63 k této vy-
hlášce,

k) nozokomiální infekce (infekce spojené se zdra-
votní péčí), v příloze č. 64 k této vyhlášce,

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5651



l) antimikrobiální rezistenci, v příloze č. 65 k této
vyhlášce.

§ 3

Vymezení pojmů

(1) Epidemiologickou souvislostí se pro účely
této vyhlášky rozumí způsob přenosu. Za způsob
přenosu se považuje
a) přenos způsobem mechanickým nebo biologic-

kým,

b) expozice společnému vehikulu, kterým se ro-
zumí kontaminované potraviny nebo pitná
voda,

c) přenos prostřednictvím kontaminovaných před-
mětů,

d) expozice v životním prostředí, kdy osoba přišla
do styku s kontaminovanou vodou nebo konta-
minovanou půdou.

(2) Za vnímavou osobu se pro účely této vy-
hlášky považuje taková osoba, která zjevně ne-
prodělala dané onemocnění nebo není proti němu
řádně očkována nebo má prokazatelně nedostatečný
titr ochranných protilátek, případně se u dané in-
fekce ochranné protilátky nevyskytují ani po přiro-
zeně prodělaném onemocnění. Všechny ostatní oso-
by se považují za nevnímavé.

(3) Zdrojem nákazy se pro účely této vyhlášky
rozumí člověk, zvíře nebo prostředí přechovávající
nebo vylučující infekční agens, které pak může být
přímou nebo nepřímou cestou přeneseno na vníma-
vou osobu.

(4) Za vzorek nebo klinický vzorek se považuje
materiál biologického původu, který pochází z orga-
nismu člověka, zejména krev, moč, sputum, hlen,
stolice, vzorky z biopsie, likvor, sperma nebo nekro-
tický materiál. S biologickým materiálem se zachází
jako s potenciálně infekčním, včetně jeho likvidace.
Obdobně se postupuje v případě nástrojů nebo ji-
ných předmětů, které s biologickým materiálem při-
šly do styku. Zásady pro odběr a vyšetření biologic-

kého materiálu jsou uvedeny v jiném právním před-
pise3).

§ 4

Definice klinických kritérií, laboratorních krité-
rií, epidemiologických kritérii a epidemiologických
souvislostí a klasifikace případů jsou uvedeny v pro-
váděcím rozhodnutí Komise upravujícím přenosné
nemoci1), nestanoví-li tento předpis další zvláštní
kritéria pro konkrétní onemocnění.

§ 5

Hlášení dalších původců infekčních onemocnění
a další postupy

Mikrobiologický nález původců dalších infekč-
ních onemocnění hlásí příslušnému orgánu ochra-
ny veřejného zdraví osoba poskytující péči, která
provádí laboratorní vyšetření biologického mate-
riálu2),3). Další zvláštní postupy jsou uvedeny v pří-
loze č. 1 k této vyhlášce.

§ 6

Zrušovací ustanovení

Zrušují se:

1. Vyhláška č. 473/2008 Sb., o systému epidemio-
logické bdělosti pro vybrané infekce.

2. Vyhláška č. 275/2010 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 473/2008 Sb., o systému epidemiologické
bdělosti pro vybrané infekce.

3. Vyhláška č. 233/2011 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 473/2008 Sb., o systému epidemiologické
bdělosti pro vybrané infekce, ve znění vyhlášky
č. 275/2010 Sb.

§ 7

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2024.

Ministr:

prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, EBIR, v. r.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5652 Částka 183

3) § 5 vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických
požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5653



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5654 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5655



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5656 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5657



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5658 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5659



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5660 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5661



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5662 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5663



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5664 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5665



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5666 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5667



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5668 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5669



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5670 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5671



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5672 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5673



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5674 Částka 183



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5675



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5676 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5677



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5678 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5679



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5680 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5681



Příloha č. 9 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5682 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5683



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5684 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5685



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5686 Částka 183



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5687



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5688 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5689



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5690 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5691



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5692 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5693



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5694 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5695



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5696 Částka 183



Příloha č. 13 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5697



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5698 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5699



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5700 Částka 183



Příloha č. 14 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5701



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5702 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5703



Příloha č. 15 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5704 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5705



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5706 Částka 183



Příloha č. 16 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5707



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5708 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5709



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5710 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5711



Příloha č. 17 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5712 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5713



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5714 Částka 183



Příloha č. 18 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5715



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5716 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5717



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5718 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5719



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5720 Částka 183



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5721



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5722 Částka 183



Příloha č. 21 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5723



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5724 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5725



Příloha č. 22 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5726 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5727



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5728 Částka 183



Příloha č. 23 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5729



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5730 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5731



Příloha č. 24 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5732 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5733



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5734 Částka 183



Příloha č. 25 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5735



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5736 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5737



Příloha č. 26 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5738 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5739



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5740 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5741



Příloha č. 27 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5742 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5743



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5744 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5745



Příloha č. 28 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5746 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5747



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5748 Částka 183



Příloha č. 29 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5749



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5750 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5751



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5752 Částka 183



Příloha č. 30 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5753



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5754 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5755



Příloha č. 31 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5756 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5757



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5758 Částka 183



Příloha č. 32 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5759



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5760 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5761



Příloha č. 33 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5762 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5763



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5764 Částka 183



Příloha č. 34 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5765



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5766 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5767



Příloha č. 35 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5768 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5769



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5770 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5771



Příloha č. 36 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5772 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5773



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5774 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5775



Příloha č. 37 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5776 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5777



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5778 Částka 183



Příloha č. 38 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5779



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5780 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5781



Příloha č. 39 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5782 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5783



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5784 Částka 183



Příloha č. 40 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5785



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5786 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5787



Příloha č. 41 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5788 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5789



Příloha č. 42 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5790 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5791



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5792 Částka 183



Příloha č. 43 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5793



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5794 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5795



Příloha č. 44 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5796 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5797



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5798 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5799



Příloha č. 45 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5800 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5801



Příloha č. 46 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5802 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5803



Příloha č. 47 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5804 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5805



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5806 Částka 183



Příloha č. 48 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5807



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5808 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5809



Příloha č. 49 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5810 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5811



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5812 Částka 183



Příloha č. 50 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5813



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5814 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5815



Příloha č. 51 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5816 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5817



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5818 Částka 183



Příloha č. 52 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5819



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5820 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5821



Příloha č. 53 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5822 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5823



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5824 Částka 183



Příloha č. 54 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5825



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5826 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5827



Příloha č. 55 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5828 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5829



Příloha č. 56 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5830 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5831



Příloha č. 57 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5832 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5833



Příloha č. 58 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5834 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5835



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5836 Částka 183



Příloha č. 59 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5837



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5838 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5839



Příloha č. 60 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5840 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5841



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5842 Částka 183



Příloha č. 61 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5843



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5844 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5845



Příloha č. 62 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5846 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5847



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5848 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5849



Příloha č. 63 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5850 Částka 183



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5851



Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5852 Částka 183



Příloha č. 64 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Částka 183 Strana 5853



Příloha č. 65 k vyhlášce č. 389/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 389 / 2023Strana 5854 Částka 183


